[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

 УПРАВЛЕНИЕ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ И

ТЕРРИТОРИЙ ГОРОДА ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

ПРИКАЗ
«__»_______ 2016 г.                         №___                                              г. Саратов
О внесении изменений в приказ от 20.06.2016 г. №55

«Об утверждении нормативов на обеспечение
функций управления защиты населения и территорий
года от ЧС администрации муниципального

образования «Город Саратов» и подведомственных
учреждений и порядка расчётов нормативных затрат»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в нормативы количества товаров, работ, услуг на обеспечение функций МКУ «Саратовская городская служба спасения» (приложение №2) следующие изменения:
- в строке №116 столбце «начальник отряда (1 ед.)» цифру «1» заменить на цифру «2»;
- в строке №116 столбце «Итого по учреждению / срок полезного использования» цифру «1/5» заменить на цифру «2/5».

3. Приказ вступает в силу 1 января 2017 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                  О.В. Шкодин